
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 18/ 05  

Burmistrza Choroszczy  
z dnia 21 czerwca 2005 roku  

w sprawie przeznaczenia do zamiany nieruchomości  
Na podstawie § 9 ust. 1 pkt. 2 uchwały nr XXIX/207/98 Rady Miejskiej w Choroszczy 
z dnia 30 III 1998 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 
trzy lata zarządzam co następuje :  

§ 1  

Traci moc zarządzenie Burmistrza Choroszczy Nr 2/04 z dnia 19 stycznia 2004 roku  

§ 2  

1. Dokonać zamiany nieruchomości składającej się z działek o numerach 

geodezyjnych 329/16, 329/17, 329/18, 329/19 i 329/20 o łącznej powierzchni 0.5617 

ha położonej w Choroszczy przy ul. Piaskowej stanowiącej własność gminy Choroszcz 

o wartości szacunkowej 146 662 złotych ( słownie: sto czterdzieści sześć tysięcy 

sześćset sześćdziesiąt dwa złotych ) powiększonej o 22 % VAT tj. 32 265,66 zł - 

łącznie 178927,64 zł ( słownie : sto siedemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset 

dwadzieścia siedem złotych sześćdziesiąt cztery groszy ) , na nieruchomość o 

numerze geodezyjnym 588/3 i powierzchni 0,5353 ha położoną w m. Choroszcz przy 

ul. Al. Niepodległości stanowiącą współwłasność osób fizycznych: *(wyłączenie jawności 

w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie 

do informacji publicznej; jawność wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca Kierownika Referatu 

Organizacyjnego)– udz. 9/96,* (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 

art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła 

Ewa Łukaszewicz Z-ca Kierownika Referatu Organizacyjnego)– udz. 60/96,* (wyłączenie jawności 

w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie 

do informacji publicznej; jawność wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca Kierownika Referatu 

Organizacyjnego)– udz. 9/96,* (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 

art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła 

Ewa Łukaszewicz Z-ca Kierownika Referatu Organizacyjnego)– udz. 9/96 i*(wyłączenie jawności w 

zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 

informacji publicznej; jawność wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca Kierownika Referatu 

Organizacyjnego)– udz. 9/96. o wartości szacunkowej 168 191 złotych ( słownie: sto 

sześćdziesiąt osiem tysięcy sto dziewięćdziesiąt jeden złotych).  

2. Brakującą kwotę w wysokości 10736,64 zł ( słownie: dziesięć tysięcy siedemset 
trzydzieści sześć złotych sześćdziesiąt cztery groszy ) współwłaściciele działki nr 
588/3 wymienieni w punkcie 1 spłacą solidarnie na rzecz gminy Choroszcz w terminie 
do dnia podpisania aktu notarialnego.  
3. Zamiany dokonuje się w celu przejęcia działki nr 588/3 z przeznaczeniem pod 
drogę gminną.  

§ 3  

Koszty aktu notarialnego ponoszą strony po połowie. Koszty założenia księgi 
wieczystej ponosi każda ze stron.  

§ 4  



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
Burmistrz 

Jerzy Ułanowicz 

 


